令和6年6月10日

平塚信用金庫 理事長 尾上 達也

## 「Woman ネットワークプログラム in HIRATSUKA」を開催します!

平塚信用金庫は、創業支援の取組みとして営業エリアである神奈川県の県央を中心に働く女性を応援していきます。本プログラムでは知識の提供のみではなく、互いにノウハウを学び合い、自身の価値観に合った自己実現に結びつけていくことを目的としており、平塚市、神奈川県信用保証協会、平塚商工会議所の共催で、開催します。是非この機会にご参加ください。

## 1.「Woman ネットワークプログラム in HIRATSUKA」の概要

( ) DD/III = 0:	
(1)開催日時	キックオフ 令和 6 年 7 月 20 日(土)15:00~16:00
	第 1 回 令和 6 年 8 月 17 日 (土) 13:30~16:00
	第 2 回 令和 6 年 9 月 21 日 (土) 13:30~16:00
	第 3 回 令和6年10月19日(土)12:30~16:00
	第 4 回 令和6年11月17日(日)13:30~16:00
	第 5 回 令和 6 年 12 月 21 日 (土) 13:30~16:00
(2)開催方法	キックオフ:『Zoom』オンライン配信による開催
	第1回~第2回、第4回~第5回:八幡山洋館内にて現地開催
	第3回:こまちカフェ(戸塚)にて現地開催
(3)内容	キックオフ
	テーマ:プログラム説明
	プログラスの場合
	第1回
	テーマ:「イントロダクション」
	講 師:合同会社イキナセカイ 代表 安川 幸男氏
	第2回
	テーマ:「独立・起業とお金の話」
	講 師:Dialogue for Everyone 株式会社 代表 大桃 綾子氏
	第3回
	第3回

	テーマ: 「子育て・地域フィールドワーク」
	講 師:認定 NPO 法人こまちぷらす 理事長 森 祐美子氏
	   第4回
	テーマ:「対話会・発表準備」
	講 師:合同会社イキナセカイ 代表 安川 幸男氏
	第5回
	テーマ:最終発表(プログラム卒業式)
	ファシリテーター:合同会社 イキナセカイ 代表 安川 幸男氏
(4)募集対象	営業エリア内で新たに創業、副業、就職等を検討・予定している女性
(5)参加費	無料
(6)定員	ガイダンスには定員はありません。
	セミナーは全5回に参加できる方 20名
(7) 共 催	平塚信用金庫、平塚市、平塚商工会議所、神奈川県信用保証協会
(8)申 込URL	https://fiveup.jp/woman_net/

O「Woman ネットワークプログラム in HIRATSUKA」チラシ(pdf)

お問い合わせ先:営業統括部 地域・経営サポート課 担当 石井

(TEL0463-24-3031)

〒254-0043 平塚市紅谷町 11-19 E-mail: sb1286100@hiratsuka-shinkin.jp